

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ
דוחות כספיים תמציתיים ביניים מאוחדים
בלתי מבוקרים
ליום 30 בספטמבר 2009

ה ת ו כ ן

עמוד

2	דוח סקירה של רואי החשבון
	דוחות כספיים תמציתיים ביניים מאוחדים (בלתי מבוקרים)
3-4	דוחות על המצב הכספי
5	דוחות רווח והפסד
6	דוחות על הרווח הכולל
7-9	דוחות על השינויים בהון העצמי
10-12	דוחות על תזרימי המזומנים
13-17	באורים לדוחות הכספיים

דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים לבעלי המניות של

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ וחברות הבנות שלה (להלן - הקבוצה), הכולל את תמצית הדוח על המצב הכספי ביניים המאוחד ליום 30 בספטמבר, 2009 ואת הדוחות התמציתיים המאוחדים על הרווח והפסד, הרווח הכולל, שינויים בהון העצמי ותזרימי המזומנים ואת הבאור על עיקרי המדיניות החשבונאית ובאורים אחרים לתקופות של תשעה חודשים ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופת ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מביעים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

אבידור ברדיצ'ב גזית
רואי חשבון

רמת גן,

30 בנובמבר, 2009

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

תמצית דוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים

<u>31 בדצמבר</u>	<u>בספטמבר</u>	<u>30</u>	
<u>2008</u>	<u>2008</u>	<u>2009</u>	
<u>מ ב ו ק ר</u>	<u>מבוקר</u>	<u>בלתי</u>	
<u>חדש</u>	<u>שקל</u>	<u>אלפי</u>	
			<u>נכסים שוטפים</u>
(*) 1,866	(*) 3,372	1,055	מזומנים ושווי מזומנים
(*) 1,480	(*) 1,480	1,550	פקדונות משועבדים
31,716	33,672	31,857	לקוחות
1,249	(*) 1,028	1,238	חייבים ויתרות חובה
685	1,050	511	בטוחות סחירות
1,147	(*) 1,179	865	נכס מס שוטף
<u>38,143</u>	<u>41,781</u>	<u>37,076</u>	
-----	-----	-----	
			<u>נכסים בלתי שוטפים</u>
7,065	7,065	7,065	השקעה בחברות אחרות
831	(*) 925	521	יתרות חובה לזמן ארוך
2,635	2,885	2,106	רכוש קבוע, נטו
24,115	(*) 23,960	24,998	רכוש אחר, נטו
2,402	2,735	3,470	נכסים בגין הטבות לעובדים
3,167	3,125	3,311	מסים נדחים
<u>40,215</u>	<u>40,695</u>	<u>41,471</u>	
-----	-----	-----	
<u>78,358</u>	<u>82,476</u>	<u>78,547</u>	
=====	=====	=====	

(*) סווג מחדש

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

תמצית דוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים

<u>31 בדצמבר</u> <u>2008</u> <u>מ ב ו ק ר</u> <u>חדש</u>	<u>בספטמבר</u> <u>2008</u> <u>מבוקר</u> <u>שקל</u>	<u>30</u> <u>2009</u> <u>בלתי</u> <u>אלפי</u>
---	---	--

התחייבויות שוטפות

5,648	6,492	8,734	אשראי מתאגידים בנקאיים
1,688	2,113	2,102	ספקים ונותני שרותים
16,681	(*) 18,521	11,535	זכאים ויתרות זכות
579	(*) 537	308	התחייבות מס שוטף
5,759	-	6,074	חלויות שוטפות של אגרות חוב
<u>30,355</u>	<u>27,663</u>	<u>28,753</u>	

התחייבויות לזמן ארוך

-	211	278	הלוואות לזמן ארוך
24,363	30,112	25,753	אגרות חוב
1,115	816	571	התחייבויות בגין הטבות לעובדים
961	951	1,225	מסים נדחים
<u>26,439</u>	<u>32,090</u>	<u>27,827</u>	

הון עצמי

650	650	654	הון מניות
69,249	69,249	69,325	פרמיה על מניות
202	202	202	כתבי אופציה
(5,974)	(5,974)	(5,974)	קרן הון מפעולות עם בעלי שליטה
266	486	307	קרן מעסקאות תשלום מבוסס מניות
928	928	928	קרן הון בגין מכשירים פיננסיים זמינים למכירה
(43,757)	(42,818)	(43,475)	יתרת הפסד
<u>21,564</u>	<u>22,723</u>	<u>21,967</u>	

<u>78,358</u>	<u>82,476</u>	<u>78,547</u>
=====	=====	=====

30 בנובמבר, 2009

איתן גוראל
מנהל עסקים ראשי והבכיר
לענייני הכספים בחברה

זאב ינאי
יו"ר דירקטוריון
ומנכ"ל החברה

תאריך אישור
הדוחות הכספיים

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

תמצית דוחות רווח והפסד ביניים מאוחדים

לשנה שהסתיימה ביום		ל-3 חודשים שהסתיימו ביום		ל-9 חודשים שהסתיימו ביום						
31 בדצמבר		30 בספטמבר		30 בספטמבר						
2008		2008		2009						
מ	ב	מבוקר	בלתי	מבוקר	בלתי					
ק	ו	שקל	אלפי	שקל	אלפי					
ר	ח									
97,855	25	25,112	-	20,728	-	75,626	25	64,846	-	הכנסות
97,880		25,112		20,728		75,651		64,846		משרותי תוכנה וייעוץ
73,913		17,867		16,419		56,180		50,573		מדמי ניהול
23,967		7,245		4,309		19,471		14,273		עלות שרותי תוכנה וייעוץ
2,810		699		564		2,145		1,959		רווח גולמי
11,959		3,175		2,350		9,464		7,714		הוצאות מכירה ושיווק
9,198		3,371		1,395		7,862		4,600		הוצאות הנהלה וכלליות
1,559		(17)		53		160		153		רווח מפעולות רגילות
(6,986)		(1,995)		(1,858)		(5,405)		(4,521)		הכנסות מימון
1,540		(170)		102		2,055		338		הוצאות מימון
(414)		(106)		(104)		(310)		(311)		הכנסות (הוצאות) אחרות, נטו
4,897		1,083		(412)		4,362		259		הפחתת רכוש אחר
(1,700)		(610)		75		(1,352)		(99)		רווח (הפסד) לפני מסים על ההכנסה
3,197		473		(337)		3,010		160		הכנסות (הוצאות) מסים על ההכנסה, נטו
(1,092)		-		-		(1,092)		-		רווח (הפסד) לאחר מסים על ההכנסה
2,105		473		(337)		1,918		160		חלק החברה בהפסדי חברות כלולות
=====		=====		=====		=====		=====		רווח (הפסד) נקי
2,105		618		(337)		1,918		160		מינוח ל:
-		(145)		-		-		-		בעלי מניות של החברה
2,105		473		(337)		1,918		160		זכויות המיעוט
=====		=====		=====		=====		=====		
ש	ד	ח	ל	ק	ש	ל	ק	ש	ל	רווח (הפסד) נקי למנייה המיוחס לבעלי המניות הרגילות של החברה
0.036		0.011		(0.006)		0.033		0.003		רווח (הפסד) בסיסי
=====		=====		=====		=====		=====		
58,374		58,375		58,775		58,375		59,133		מספר המניות ששימש בחישוב הרווח בסיסי (באלפים)
=====		=====		=====		=====		=====		
0.036		0.011		(0.006)		0.033		0.003		רווח (הפסד) מדולל
=====		=====		=====		=====		=====		
58,670		58,639		58,775		59,066		59,133		מספר המניות ששימש בחישוב הרווח מדולל (באלפים)
=====		=====		=====		=====		=====		

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

תמצית דוחות על הרווח הכולל ביניים מאוחדים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2008	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2008 2009		ל-9 חודשים שהסתיימו ביום 30 בספטמבר 2008 2009			
	מ	ב	מבוקר	בלתי	מבוקר	בלתי
ר	ק	ו	שקל	אלפי	אלפי	אלפי
2,105			473	(337)	1,918	160
(1,501)			-	-	-	163
375			-	-	-	(41)
(1,126)			-	-	-	122
979			473	(337)	1,918	282
979			618	(337)	1,918	282
-			(145)	-	-	-
979			473	(337)	1,918	282

רווח (הפסד) נקי

רווח (הפסד) כולל אחר
רווחים (הפסדים) אקטואריים
מתכנית הטבה מוגדרת
מס הכנסה בגין הכנסות והוצאות
שנזקפו ישירות להון

רווח (הפסד) כולל אחר, נטו ממס

סה"כ רווח (הפסד) כולל

מיוחס ל:

בעלי מניות של החברה
זכויות מיעוט

הבאורים המצורפים מהווים חלק
בלתי נפרד מהדוחות הכספיים

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

תמצית דוחות על השינויים בהון העצמי ביניים מאוחדים

		החברה		של			מניות	לבעלי	מיוחס	
סה"כ	זכויות המיעוט	סה"כ	יתרת הפסד	קרן הון בגין מכשירים פיננסיים זמינים למכירה	קרן מעסקאות תשלום מבוסס מניות	קרן הון מפעולות עם בעלי שליטה	כתבי אופציה	פרמיה על מניות	הון מניות בלתי	
מבוקר									אלפי	
חדש				שקל						
21,564	-	21,564	(43,757)	928	266	(5,974)	202	69,249	650	<u>יתרה ליום 1 בינואר, 2009</u>
282	-	282	282	-	-	-	-	-	-	רווח כולל
80	-	80	-	-	-	-	-	76	4	מימוש אופציות, נטו
41	-	41	-	-	41	-	-	-	-	עלות תשלום מבוסס מניות
<u>21,967</u>	<u>-</u>	<u>21,967</u>	<u>(43,475)</u>	<u>928</u>	<u>307</u>	<u>(5,974)</u>	<u>202</u>	<u>69,325</u>	<u>654</u>	<u>יתרה ליום 30 בספטמבר, 2009</u>
====	====	====	====	====	====	====	====	====	====	
20,568	(54)	20,622	(44,736)	928	320	(5,974)	202	69,232	650	<u>יתרה ליום 1 בינואר, 2008</u>
1,918	-	1,918	1,918	-	-	-	-	-	-	רווח כולל
17	-	17	-	-	-	-	-	17	-	מימוש אופציות, נטו
166	-	166	-	-	166	-	-	-	-	עלות תשלום מבוסס מניות
54	54	-	-	-	-	-	-	-	-	גריעת מיעוט כתוצאה מיציאה מאיחוד
<u>22,723</u>	<u>-</u>	<u>22,723</u>	<u>(42,818)</u>	<u>928</u>	<u>486</u>	<u>(5,974)</u>	<u>202</u>	<u>69,249</u>	<u>650</u>	<u>יתרה ליום 30 בספטמבר, 2008</u>
====	====	====	====	====	====	====	====	====	====	

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

תמצית דוחות על השינויים בהון העצמי ביניים מאוחדים

		החברה		של		מניות		לבעלי		מיוחס	
		זכויות המיעוט	יתרת הפסד	קרן הון בגין מכשירים פיננסיים זמינים למכירה	קרן מעסקאות תשלום מבוסס מניות	קרן הון מפעולות עם בעלי שליטה	כתבי אופציה	פרמיה על מניות	הון מניות בלתי אלפי		
סה"כ מבוקר מודש	סה"כ	סה"כ	סה"כ	שקל	שקל	שקל	שקל	שקל	שקל	שקל	שקל
22,294	-	22,294	(43,138)	928	297	(5,974)	202	69,325	654	<u>יתרה ליום 1 ביולי, 2009</u>	
(337)	-	(337)	(337)	-	-	-	-	-	-	הפסד כולל	
10	-	10	-	-	10	-	-	-	-	עלות תשלום מבוסס מניות	
21,967	-	21,967	(43,475)	928	307	(5,974)	202	69,325	654	<u>יתרה ליום 30 בספטמבר, 2009</u>	
====	====	====	====	====	====	====	==	====	====		
22,196	145	22,051	(43,436)	928	432	(5,974)	202	69,249	650	<u>יתרה ליום 1 ביולי, 2008</u>	
473	(145)	618	618	-	-	-	-	-	-	רווח (הפסד) כולל	
54	-	54	-	-	54	-	-	-	-	עלות תשלום מבוסס מניות	
22,723	-	22,723	(42,818)	928	486	(5,974)	202	69,249	650	<u>יתרה ליום 30 בספטמבר, 2008</u>	
====	====	====	====	====	====	====	====	====	====		

הבאורים המצורפים מהווים חלק בלתי נפרד מהדוחות הכספיים

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

תמצית דוחות על השינויים בהון העצמי ביניים מאוחדים

מיוחס	לבעלי	מניות	של		מניות	קרבן הון בעלי שליטה	קרבן הון מפעולות עם בעלי שליטה	קרבן מעסקאות תשלום מבוסס מניות	קרבן הון בגין מכשירים פיננסיים זמינים למכירה	יתרת הפסד	החברה	
			זכויות המיעוט	סה"כ							סה"כ	זכויות המיעוט
הון מניות	פרמיה על מניות	כתבי אופציה	קרבן הון	קרבן הון	קרבן הון	קרבן הון	קרבן הון	קרבן הון	קרבן הון	קרבן הון	קרבן הון	קרבן הון
מ	ב	א	ב	א	ב	א	ב	א	ב	א	ב	א
אלפי	אלפי	אלפי	אלפי	אלפי	אלפי	אלפי	אלפי	אלפי	אלפי	אלפי	אלפי	אלפי
650	69,232	202	(5,974)	320	928	(44,736)	20,622	(54)	20,568			
-	17	-	-	-	-	-	979	-	979			
-	-	-	-	(54)	-	-	17	-	17			
-	-	-	-	-	-	-	-	54	(54)			
-	-	-	-	-	-	-	-	54	54			
650	69,249	202	(5,974)	266	928	(43,757)	21,564	-	21,564			
====	=====	====	=====	====	====	=====	=====	==	=====			

יתרה ליום 1 בינואר, 2008

רווח כולל
מימוש אופציות, נטו
עלות תשלום מבוסס מניות
גריעת מיעוט כתוצאה מיציאה מאיחוד

יתרה ליום 31 בדצמבר, 2008

הבאורים המצורפים מהווים חלק
בלתי נפרד מהדוחות הכספיים

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

תמצית דוחות על תזרימי המזומנים ביניים מאוחדים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2008	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום		ל-9 חודשים שהסתיימו ביום		
	30 בספטמבר 2008	30 בספטמבר 2009	30 בספטמבר 2008	30 בספטמבר 2009	
מ	מבוקר	בלתי	מבוקר	בלתי	
ק	שקל	אלפי	שקל	אלפי	
ב					
ו					
ג					
ד					
ה					
ו					
ז					
ח					
ט					
י					
יא					
יב					
יג					
יד					
טו					
טז					
יז					
יח					
יט					
כ					
כא					
כב					
כג					
כד					
כה					
כו					
כז					
כח					
כט					
ל					
2,105	473	(337)	1,918	160	תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת
7,487	2,686	(649)	7,730	3,047	רווח (הפסד) נקי
9,592	3,159	(986)	9,648	3,207	התאמות הדרושות להצגת תזרימי
					המזומנים מפעילות שוטפת (נספח א')
					מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו
					לפעילות) שוטפת
					תזרימי מזומנים מפעילות השקעה
(234)	(42)	(66)	(186)	(197)	רכישת רכוש קבוע
49	-	-	-	64	תמורה ממימוש רכוש קבוע
(141)	(22)	(465)	(22)	(620)	עליה ברכוש אחר
-	-	(70)	-	(70)	עליה בפקדונות משועבדים
(488)	(328)	-	(328)	-	השקעה בחברה מוחזקת
(526)	(45)	506	(426)	588	תמורה ממימוש בטוחות (השקעה
(3,524)	-	-	(3,524)	-	בבטוחות) סחירות, נטו
(4,864)	(437)	(95)	(4,486)	(235)	חברה מאוחדת שהופסק איחודה (נספח ג')
(1,852)	(749)	1,881	(1,082)	3,103	מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה
17	-	-	17	80	תזרימי מזומנים מפעילות מימון
(1,482)	(63)	-	(1,482)	(7,227)	עליה (ירידה) באשראי מתאגידים
(610)	(12)	-	(610)	-	בנקאיים
-	-	-	-	539	תמורה ממימוש אופציות, נטו
(874)	(78)	(107)	(572)	(278)	פרעון התחייבות בגין רכישת חברות
(4,801)	(902)	1,774	(3,729)	(3,783)	בשנים קודמות
					פרעון התחייבות בגין רכישת רכוש אחר
					קבלת הלוואה לזמן ארוך
					פרעון הלוואות לזמן ארוך
					מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו
					לפעילות) מימון
(73)	1,820	693	1,433	(811)	עליה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים
(*) 1,939	(*) 1,552	(*) 362	(*) 1,939	1,866	מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה
1,866	3,372	1,055	3,372	1,055	מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה
====	====	====	====	====	

(*) סווג מחדש

הבאורים המצורפים מהווים חלק
בלתי נפרד מהדוחות הכספיים

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

תמצית דוחות על תזרימי המזומנים ביניים מאוחדים

נספח ג' - חברה מאוחדת שהופסק איחודה

נכסים והתחייבויות של החברה המאוחדת ליום היציאה מהאיחוד :

לשנה שהסתיימה ביום	ל-3 חודשים שהסתיימו ביום	ל-9 חודשים שהסתיימו ביום	ל-9 חודשים שהסתיימו ביום	ל-9 חודשים שהסתיימו ביום
בדצמבר 31	בספטמבר 30	בספטמבר 30	בספטמבר 30	בספטמבר 30
2008	2008	2009	2008	2009
מ	מבוקר	בלתי	מבוקר	בלתי
ב	מבוקר	בלתי	מבוקר	בלתי
ו	מבוקר	בלתי	מבוקר	בלתי
ק	מבוקר	בלתי	מבוקר	בלתי
ר	מבוקר	בלתי	מבוקר	בלתי
חדש	שקל	שקל	אלפי	אלפי
(4,450)	-	-	(4,450)	-
66	-	-	66	-
6,703	-	-	6,703	-
40	-	-	40	-
16	-	-	16	-
(2,308)	-	-	(2,308)	-
(4,253)	-	-	(4,253)	-
608	-	-	608	-
54	-	-	54	-
(3,524)	-	-	(3,524)	-
=====	=====	=====	=====	=====

הון חוזר, נטו (למעט מזומנים ושווי מזומנים)

רכוש קבוע, נטו

רכוש אחר, נטו

יתרות חובה לזמן ארוך

הטבות לעובדים

התחייבויות לזמן ארוך

השקעה בחברה מוחזקת ליום היציאה מאיחוד

רווח מירידה בשיעור החזקה

זכויות המיעוט ליום הפסקת האיחוד

נספח ד' - מידע נוסף על תזרימי המזומנים

מזומנים ששולמו עבור :

ריבית

מסים על ההכנסה

מזומנים שהתקבלו עבור :

ריבית

מסים על ההכנסה

הבאורים המצורפים מהווים חלק

בלתי נפרד מהדוחות הכספיים

3,185	195	83	634	274
=====	=====	=====	=====	=====
425	329	69	375	182
=====	=====	=====	=====	=====
24	9	3	160	13
=====	=====	=====	=====	=====
6	-	-	9	53
=====	=====	=====	=====	=====

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים (בלתי מבוקר)

1. כללי

- א. הדוחות הכספיים המאוחדים ביניים של החברה נערכו במתכונת מתומצתת ליום 30 בספטמבר, 2009 ולתקופות של תשעה חודשים ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך (להלן - דוחות כספיים ביניים). יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים השנתיים המבוקרים של החברה ליום 31 בדצמבר, 2008 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נלוו אליהם.
- ב. הדוחות כספיים המאוחדים ביניים של החברה ליום 30 בספטמבר, 2009 אושרו לפרסום בהתאם להחלטת הדירקטוריון מיום 30 בנובמבר, 2009.

2. עיקרי המדיניות החשבונאית

- א. מתכונת העריכה של הדוחות הכספיים ביניים
- הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים ערוכים בהתאם לכללים חשבונאיים מקובלים לעריכת דוחות כספיים לתקופות ביניים כפי שנקבעו בתקן דיווח כספי בינלאומי IAS34 ("דיווח כספי לתקופות ביניים"), וכן בהתאם להוראות הגילוי בפרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידעיים), התש"ל - 1970. עיקרי המדיניות החשבונאית ושיטות החישוב אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים עקביים לאלה אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים האחרונים, למעט האמור בסעיף ב' להלן.

ב. יישום תקני חשבונאות חדשים

- (1) **IAS 1 (מתוקן) - הצגת דוחות כספיים**
- בהתאם ל - IAS 1 המתוקן, נדרש להפריד בין שינויים בהון העצמי שנובעים מעסקאות עם בעלי מניות ושינויים שאינם נובעים מעסקאות עם בעלי מניות. הדוח על השינויים בהון העצמי יכלול רק עסקאות עם בעלי מניות, כאשר שינויים שאינם עם בעלים יכללו בדוח על השינויים בהון העצמי בשורה אחת. בנוסף, התקן דורש להציג דוח נוסף - דוח על הכנסה כוללת, לפיו יוצגו כל פריטי הכנסות והוצאות שהוכרו ברווח והפסד יחד עם הפרטים האחרים המתייחסים להכנסות והוצאות שהוכרו ישירות להון ואינם נובעים מעסקאות עם בעלים, וזאת כדוח כולל אחד או כשני דוחות נפרדים. כמו כן, קובע התיקון כי במקרים של שינוי מספרי ההשוואה כתוצאה משינוי במדיניות חשבונאית המיושם למפרע, הצגה מחדש או סיווג מחדש, יש להציג בדוחות כספיים שנתיים מאזן גם לתחילת התקופה של מספרי ההשוואה לגביהם בוצע השינוי. התיקון מיושם החל מיום 1 בינואר, 2009 תוך יישומו למפרע במספרי השוואה. ליישום לראשונה של התקן אין השפעה מהותית על תוצאות הפעילות ומצבה הכספי של הקבוצה.

- (2) **IFRS 2 (מתוקן) - תשלום מבוסס מניות**
- בהתאם ל - IFRS 2 המתוקן, הגדרת תנאי הבשלה כוללים רק תנאי שירות ותנאי ביצוע, וכן סילוק הענקה הכוללת תנאים שאינם תנאי הבשלה, בין על ידי החברה ובין על ידי הצד שכנגד, יטופלו בדרך של האצת ההבשלה ולא בדרך של חילוט. התיקון מיושם החל מיום 1 בינואר, 2009. ליישום לראשונה של התקן לא קיימת השפעה מהותית על הדוחות הכספיים ביניים.

- (3) **IFRS 8 - מגזרי פעילות**
- החל מיום 1 בינואר 2009, הקבוצה מיישמת את IFRS 8, מגזרי פעילות (להלן - "התקן"). התקן קובע כי הדיווח המגזרי ייעשה בהתאם ל"גישת ההנהלה", דהיינו, בהתאם למתכונת הדיווח הפנימית למקבל ההחלטות התפעוליות הראשי של הקבוצה. ההחלטות הינו רכיב של הקבוצה העונה על שלושת התנאים הבאים:
- א. עוסק בפעילויות עסקיות שבהן הוא עשוי להניב הכנסות ובגינן עשויות להתהוות לו הוצאות.
- ב. תוצאותיו התפעוליות נסקרות באופן סדיר על ידי מקבל ההחלטות התפעוליות הראשי של הקבוצה, על מנת לקבל החלטות לגבי משאבי שיוקצו לו ולעל מנת להעריך את ביצועיו, וכן,
- ג. קיים לגביו מידע כספי נפרד זמין.
- למידע נוסף, ראה באור 3 בדבר דיווח מגזרי.

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים (בלתי מבוקר)

2. עיקרי המדיניות החשבונאית (המשך)

ג. יישום תקני חשבונאות חדשים (המשך)

4) IAS 19 (מתוקן) - הטבות לעובדים

החל מיום 1 בינואר 2009, הקבוצה מיישמת את התיקון ל- IAS 19, הטבות לעובדים (להלן - "התיקון"), שבוצע במסגרת פרויקט השיפורים לשנת 2008, לפיו סיווג הטבות לעובדים כהטבות לטווח קצר או כהטבות אחרות לטווח ארוך, יתבצע בהתאם למועד בו ההתחייבות עומדת לתשלום. ליישום התיקון אין השפעה על דוחותיה הכספיים של הקבוצה.

5) כפי שפורט בבאור 3 יח דוחות הכספיים השנתיים של הקבוצה ליום 31 בדצמבר, 2008 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך, תקנים תיקונים ופרשנויות לתקנים קיימים נוספים נכנסו לתוקף ומחייבים עבור תקופות חשבונאיות המתחילות ביום 1 בינואר 2009, אולם ליישומם לראשונה אין השפעה מהותית על דוחותיה הכספיים של הקבוצה.

ד. **שערי חליפין והצמדה**

- 1) נכסים כספיים והתחייבויות במטבע חוץ, או הצמודים לו, נכללו בדוחות הכספיים לפי שערי החליפין היציגים שפורסמו על ידי בנק ישראל לתאריך המאזן.
- 2) נכסים והתחייבויות הצמודים למדד המחירים לצרכן נכללו לפי המדד הידוע בתאריך המאזן.
- 3) להלן נתוני מדד המחירים לצרכן ושער החליפין של הדולר של ארצות הברית:

<u>שער החליפין של \$ ארה"ב</u>	<u>מדד המחירים לצרכן</u>	<u>ליום</u>
₪	נקודות (*)	
3.758	205.21	30 בספטמבר, 2009
3.421	199.54	30 בספטמבר, 2008
3.802	198.42	31 בדצמבר, 2008
%	%	שיעור העלייה (ירידה) במשך התקופה
(1.16)	3.42	ספטמבר 2009 (9 חודשים)
(4.11)	1.26	ספטמבר 2009 (3 חודשים)
(11.05)	4.39	ספטמבר 2008 (9 חודשים)
2.06	2.00	ספטמבר 2008 (3 חודשים)
(1.14)	3.81	דצמבר 2008 (12 חודשים)

(*) על פי המדד בגין החודש המסתיים בתאריך המאזן לפי בסיס ממוצע 1993 = 100.

ה. **שינוי בסיווג**

- 1) ליום 30 בספטמבר, 2008 נכס מס שוטף והתחייבות מס שוטף בסך 1,179 אלפי ₪ ו- 537 אלפי ₪, בהתאמה, סווגו כסעיף נפרד בנכסים השוטפים ובהתחייבויות השוטפות, בהתאמה, כנדרש ב IAS 1 בדבר הצגת דוחות כספיים.
- 2) ליום 30 בספטמבר, 2008 יתרות חובה לזמן ארוך בסך 925 אלפי ₪ סווגו כסעיף נפרד בנכסים הבלתי שוטפים על מנת לתקן את סיווג הנכס.
- 3) לימים 30 בספטמבר, 2008 ו- 31 בדצמבר, 2008 סווגו פקדונות משועבדים בסך 1,480 אלפי ₪ כסעיף נפרד בנכסים השוטפים על מנת לתקן את סיווג הנכס.

אדוונטק טכנולוגיות (אי.טי.) בע"מ

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים (בלתי מבוקר)

3.

דיווח מגזרי

הקבוצה פועלת בארבעה תחומי פעילות עיקריים המהווים מגזרים ברי דיווח, כמפורט להלן:

- א. סביבת אורקל.
- ב. סביבת מיקרוסופט.
- ג. סביבת סאפ.
- ד. סביבת ג'אווה.

המדיניות החשבונאית של המגזרים זהה לזו המוצגת בבאור ב2(3) לעיל בדבר עיקרי המדיניות החשבונאית. ביצועי המגזר נמדדים בהתבסס על הרווח הגולמי.

עסקאות בין חברתיות מבוטלות במסגרת ההתאמות לצורך עריכת דוחות כספיים מאוחדים.

ביום	שהסתיימו	חודשים		לתשעה		
2009	בספטמבר			30		
מבוקר				בלתי		
חדש		שקל		אלפי		
		סביבת	סביבת	סביבת	סביבת	
סה"כ	התאמות	ג'אווה	סאפ	מיקרוסופט	אורקל	
64,846	-	4,054	20,404	17,049	23,339	הכנסות מחיצונים
-	(958)	301	191	186	280	הכנסות ממגזרים אחרים
64,846	(958)	4,355	20,595	17,235	23,619	סה"כ הכנסות משרותי תוכנה וייעוץ
50,573	(958)	3,669	17,062	13,575	17,225	עלות שרותי תוכנה וייעוץ
14,273	-	686	3,533	3,660	6,394	רווח גולמי
1,959	====	====	====	====	====	הוצאות מכירה ושיווק
7,714						הוצאות הנהלה וכלליות
4,600						רווח מפעולות רגילות
====						

ביום	שהסתיימו	חודשים		לתשעה		
2008	בספטמבר			30		
מבוקר				בלתי		
חדש		שקל		אלפי		
		סביבת	סביבת	סביבת	סביבת	
סה"כ	התאמות	ג'אווה	סאפ	מיקרוסופט	אורקל	
75,651	-	8,690	26,349	18,892	21,720	הכנסות מחיצונים
-	(1,787)	36	75	783	893	הכנסות ממגזרים אחרים
75,651	(1,787)	8,726	26,424	19,675	22,613	סה"כ הכנסות משרותי תוכנה וייעוץ
56,180	(1,787)	6,049	19,859	16,606	15,453	עלות שרותי תוכנה וייעוץ
19,471	-	2,677	6,565	3,069	7,160	רווח גולמי
2,145	====	====	====	====	====	הוצאות מכירה ושיווק
9,464						הוצאות הנהלה וכלליות
7,862						רווח מפעולות רגילות
====						

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים (בלתי מבוקר)

3. דיווח מגזרי (המשך)

ביום	שהסתיימו		חודשים		לשלושה	
2009	בספטמבר		בספטמבר		30	
מבוקר					בלתי	
חדש			שקל		אלפי	
סה"כ	התאמות	סביבת ג'אוה	סביבת סאפ	סביבת מיקרוסופט	סביבת אורקל	
20,728	-	1,307	6,469	5,662	7,290	הכנסות מחיצונים
-	(176)	61	8	62	45	הכנסות ממגזרים אחרים
20,728	(176)	1,368	6,477	5,724	7,335	סה"כ הכנסות משרותי תוכנה וייעוץ
16,419	(210)	1,047	5,107	4,500	5,975	עלות שרותי תוכנה וייעוץ
4,309	34	321	1,370	1,224	1,360	רווח גולמי
564						הוצאות מכירה ושיווק
2,350						הוצאות הנהלה וכלליות
1,395						רווח מפעולות רגילות

ביום	שהסתיימו		חודשים		לשלושה	
2008	בספטמבר		בספטמבר		30	
מבוקר					בלתי	
חדש			שקל		אלפי	
סה"כ	התאמות	סביבת ג'אוה	סביבת סאפ	סביבת מיקרוסופט	סביבת אורקל	
25,112	-	2,234	8,845	7,295	6,738	הכנסות מחיצונים
-	(306)	14	14	103	175	הכנסות ממגזרים אחרים
25,112	(306)	2,248	8,859	7,398	6,913	סה"כ הכנסות משרותי תוכנה וייעוץ
17,867	(306)	1,577	6,468	5,071	5,057	עלות שרותי תוכנה וייעוץ
7,245	-	671	2,391	2,327	1,856	רווח גולמי
699						הוצאות מכירה ושיווק
3,175						הוצאות הנהלה וכלליות
3,371						רווח מפעולות רגילות

ביום	שהסתיימה		חודשים		לשנה	
2008	בדצמבר		בדצמבר		31	
חדש	ק	ו	ב	מ	אלפי	
סה"כ	התאמות	סביבת ג'אוה	סביבת סאפ	סביבת מיקרוסופט	סביבת אורקל	
97,880	-	10,239	34,134	23,761	29,746	הכנסות מחיצונים
-	(2,267)	327	152	1,090	698	הכנסות ממגזרים אחרים
97,880	(2,267)	10,566	34,286	24,851	30,444	סה"כ הכנסות משרותי תוכנה וייעוץ
73,913	(2,199)	7,433	25,893	21,893	20,893	עלות שרותי תוכנה וייעוץ
23,967	(68)	3,133	8,393	2,958	9,551	רווח גולמי
2,810						הוצאות מכירה ושיווק
11,959						הוצאות הנהלה וכלליות
9,198						רווח מפעולות רגילות

באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים (בלתי מבוקר)

3. אירועים עיקריים בתקופת הדוח

א. בינואר 2009 הודיעו בעלי מניות המיעוט של קיטס טכנולוגיות בע"מ (להלן: "קיטס") כי בכוונתם לממש אופציה בלתי חוזרת, שניתנה להם בעת רכישת קיטס ע"י החברה, למכירת המניות הנותרות על ידם לחברה, לפי שווי קיטס, במזומן ו/או במניות החברה, כפי שנקבע במנגנון מוסכם בין הצדדים. ביום 1 באפריל, 2009 נחתם הסכם מימוש האופציה בין בעלי מניות המיעוט של קיטס והחברה לפיו שולם באפריל 2009 סך של 2,170 אלפי ₪ לבעלי מניות המיעוט עבור מימוש האופציה כאמור לעיל.

ב. ביום 23 ביולי 2009, במסגרת חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט - 2009 (חוק ההסדרים), תוקן סעיף 126 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א - 1961, כך שלאחר התיקון שעור מס החברות יופחת בהדרגה החל משנת המס 2011 ואילך לשעורי המס הבאים: שנת 2011 - 24%; שנת 2012 - 23%; שנת 2013 - 22%; שנת 2014 - 21%; שנת 2015 - 20%; שנת 2016 ואילך - 18%. השפעת שינוי שעור המס על הדוחות הכספיים אינה מהותית.